
 

 

UCHWAŁA NR 53/XXXIII/2017 

RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 25 maja 2017 roku 

w sprawie przejęcia obowiązku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Łącko, na których znajdują się domki letniskowe lub 

inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez 

część roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz  art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Postanawia się o odbieraniu przez Gminę Łącko odpadów od właścicieli nieruchomości 

niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Łącko, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wykorzystywane jedynie przez część roku. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2017 r.

Poz. 3787


		2017-06-01T14:11:49+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




